ROMANIA
JUDETUL GIURGIU

PRIMARIA COMUNEI BULBUCATA

DISPOZITIE

Privind aprobarea virarii de credite bugetare in cadrul aceluiasi capitol bugetar din cadrul
bugetului local al Comunei Bulbucata, Judetul Giurgiu

PRIMARUL COMUNEI BULBUCATA, JUDETUL GIURGIU

Avand in vedere:

- Referatul de aprobare al primarului, inregistrat sub nr. 6137/17.11.2025;

- Raportul compartimentului contabilitate, Inregistrat sub nr. 6138/17.11.2025;

- Prevederile art. 49, alin. (5), din Legea nr. 273/2006, privind finantele publice locale, cu
modificarile si completarile ulterioare;

- Prevederile art. 155, alin. (1), lit. ¢) din Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 57/2019,
privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare.

in temeiul art. 196, alin. (1), lit. b) din Ordonanta de Urgenti a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul Administrativ;

DISPUNE:

Art. 1. (1). Se aproba virarea de credite bugetare intre articole In cadrul aceluiasi capitol
bugetar din cadrul bugetului local al Comunei Bulbucata, Judetul Giurgiu.
(2). Modificarile sunt urmatoarele:

VVV VYV VVYVY

Cap.
Cap.
Cap.

Cap.
Cap.

Cap.
Cap.
Cap.

65.04.01.20.01.00
65.04.01.20.01.03
65.04.01.20.01.30

51.01.03.20.01.30
51.01.03.20.01.09

68.05.02.10.01.01
68.05.02.10.01.17
68.05.02.10.03.07

-90 mii lei
+ 40 mii lei
+50 mii lei

- 20 mii lei
+ 20 mii lei

+ 3 mii lei
-2 mii lei
-1 mii lei

Art. 2. Compartimentul financiar contabil va duce la indeplinire prevederile prezentei

dispozitii.

Art. 3. Secretarul general al Comunei Bulbucata va comunica prezenta dispozitie
compartimentului financiar contabil si Institutiei Prefectului — Judetul Giurgiu.

BULBUCATA, 17.11.2025
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